
UCHWAŁA NR I/01/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 9 i § 10 uchwały Nr XX/444/2016 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. 

Woj. Kuj- Pom. z 2016 r. , poz. 1358 z późn. zm.) 1)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór radnego - pana Pawła 
Wiśniewskiego  na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący obrad I sesji 
Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią

Ryszard Kubiak

1) zmiany wyżej wymienionej uchwały ogłoszono w Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2016 r. poz. 2604, z 2018 r. poz. 334, poz.5070

Id: 36B240D1-0637-47B9-B0A9-03C8CCA5965D. Uchwalony Strona 1




